1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REQUER AO EXMO SENHOR DALTO FÁVERO BROCHI, DD DIRETOR GERAL DA AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO – PCJ, PARA QUE ENVIE INFORMAÇÕES A RESPEITO DAS ATIVIDADES DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM COMO MEMBRO CONSORCIADO
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°            DE 2013.

  SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES,

 Requeiro á mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor  Dalto  Fávero Brochi, DD DIRETOR  GERAL DA AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS  DE SANEAMENTO – PCJ, para que  envie  informações a respeito das atividades  do município de Mogi Mirim  como membro consorciado.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 15 de Fevereiro de 2013.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

1